第258回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 5年 9月 21日 (木)  10: 50～ 11：05

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、金保理事、奈良理事、加藤（和）理事、原理事、浅島理事、伊藤理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

(1)  インボイス制度に対する本学の対応について ------------------------------------ 〔審議 1資料〕

(2)  3GeV高輝度放射光施設NanoTerasuコアリションへの加入について ----------------- 〔審議 2資料〕

(3)  国立大学法人筑波大学放射線障害予防規程の一部改正について ------------------- 〔審議 3資料〕

(4)  ボーフムオフィスの設置について ---------------------------------------------- 〔審議 4資料〕

〔報 告〕

(1)  令和６年度国立大学法人運営費交付金等概算要求について ----------------------- 〔報告 1資料〕

(2)  学際サイエンス・デザイン専門学群（マレーシア海外分校）意見伺いの結果について ---- 〔報告 2資料〕

(3)  開発研究センターの評価結果について ----------------------------------------- 〔報告 3資料〕

(4)  その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

（1）  審議 1資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（2）  審議 2資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（3）  審議 3資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

（4）  審議 4資料に基づく審議の結果、原案のとおり承認された。

また、永田学長から、ボーフムオフィスは、元々欧州の拠点であったボンオフィスが賃借料の値上がりのために

廃止となったことに伴い、今回新たに設置するものである旨説明があった。

〔報 告〕

(1)  報告1資料に基づき、報告があった。

(2)  報告2資料に基づき、報告があった。

(3)  報告3資料に基づき、報告があった。

以上